que aguarda o andamento dos processos judiciais em trâmite.

Após a reunião, o grupo fez parada para almoço e, em 

seguida, iniciou a viagem de retorno, chegando à cidade de Franca às 

18h30m.

Foi disponibilizado por esta Casa de Leis para o vereador 

Walker  Isaac  de  Sousa,  o  valor  de  R$  1568,00  (mil  quinhentos  e 

sessenta e oito reais), a título de diária para hotel e alimentação, 

mesmo  valor  destinado  ao  assessor  Jarbas  José  Rodrigues.  Para  o 

motorista Fabiano foi disponibilizado R$ 980,00 a título de diária e 

R$ 600,00 para numerários.

Para  comprovação  de  presença,  apresento  em  anexo